Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №50

г. Ревда

П Р И К А З

«22» декабря 2020г. №273

«Об утверждении наставничества
в МАДОУ детский сад №50 на 2020-2021 учебный год»

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступающими

педагогами в МАДОУ детский сад №50 по вопросу приобретения и совершенствования

профессиональных навыков , повышения качества кадрового потенциала в МАДОУ

детский сад №50 , оказания помощи молодым работникам в их профессиональном

становлении;-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наставников МАДОУ детский сад №50 и закрепить за ними

молодых педагогов на 2020-2021 учебный год (приложение №1).

2. Утвердить План работы с молодыми педагогами на 2020-2021 учебный год

(приложение №2).

3. Методические рекомендации по развитию наставничества в МАДОУ детский

сад №50 (приложение №3)

4. Анкету для молодых педагогов (приложение №4)

5. Памятку молодому педагогу (приложение №5)

6. Форму отчета о проделанной работе по организации наставничества в

МАДОУ детский сад №50 (приложение №6)

7. Руководство деятельностью по наставничеству в МАДОУ детский сад №50
возложить:

- ул.Цветников на старшего воспитателя- Самочернову А.А.

- ОСП №1, ул.Азина 80А руководителя ОСП №1- Логиновских В.П.

- ОСП №2, ул. Кирзавод 11 руководителя ОСП №2 -  Киселеву М.В.

- ОСП №3, ул.Чехова 26 руководителя ОСП №3- Тушнолобову О.С.

- ОСП №4, ул.Карла Либкнехта 45а руководителя ОСП №4- Домрачеву Е.В.

Ответственным за наставничество:
> Ознакомить молодых педагогов с «Положением о наставничестве МАДОУ

детский сад №50», утвержденный приказом № 162 от 30.12.2019 года

> Установить на системной основе наставничество молодыми педагогами,
руководствуясь «Положением о наставничестве»

> Подготовить План работы с молодыми педагогами на 2020-2021 учебный

год в срок до 30.12.2020 года

> Представить заведующей МАДОУ детский сад №50 в срок до 25 августа

2021 года Отчет по проделанной работе по организации наставничества за

2020-2021 учебный год по установленной форме .

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ детский сад №50: O V H Q ' Н.Н.Юндина

С приказом ознакомлен